SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA 11/2017

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região
Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, à vista de tudo quanto consta no

EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO nº 01/2017 , publicado

em 07 de abril de 2017, faz saber por meio deste que, após a aplicação das provas, divulgação dos resultados,

avaliação dos recursos e esgotados todos os prazos recursais:

RESOLVE:

Art. 1º TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo 01/2017, em conformidade com o EDITAL
DE RESULTADO FINAL 07/2017 publicado em 07 de julho de 2017 e o EDITAL COMPLETO DE

RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA 10/2017  publicado em 04 de

agosto de 2017 para provimento dos cargos de:
Motorista Administrativo ARTUR NOGUEIRA; Motorista de Ambulância 12x36 ARTUR NOGUEIRA.

Motorista Administrativo HOLAMBRA; Motorista de Ambulância 12x36 HOLAMBRA; Motorista de
Ambulância HOLAMBRA.

Motorista Administrativo MORUNGABA; Motorista de Ambulância 12x36 MORUNGABA; Motorista de

Ambulância MORUNGABA.

Motorista Administrativo PAULÍNIA; Motorista de Ambulância 12x36 PAULÍNIA; Motorista de

Ambulância PAULÍNIA.

Motorista Administrativo SANTA GERTRUDES; Motorista de Ambulância 12x36 SANTA GERTRUDES;

Motorista de Ambulância SANTA GERTRUDES.

Motorista Administrativo SANTO ANTÔNIO DE POSSE; Motorista de Ambulância 12x36 SANTO

ANTÔNIO DE POSSE; Motorista de Ambulância SANTO ANTÔNIO DE POSSE.

Art. 2º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.

Art. 4º Este termo está disponível na íntegra nos endereços eletrônicos

http://orhion.listaeditais.com.br/; http://www.cismetro.com.br;  www.arturnogueira.sp.gov.br;
www.holambra.sp.gov.br, www.morungaba.sp.gov.br/, www.paulinia.sp.gov.br/,

www.santagertrudes.sp.gov.br/, http://pmsaposse.sp.gov.br/,  afixados nos murais do CISMETRO e

nas Secretária de Saúde das Cidades de ARTUR NOGUEIRA, HOLAMBRA, MORUNGABA, PAULÍNIA,
SANTA GERTRUDES E SANTO ANTÔNIO DE POSSE e nos jornais O REGIONAL; JI - Jornal de Itatiba e

no Jornal A cidade Santa Gertrudes.

Holambra, 18 de agosto de 2017.

FERNANDO FIORI DE GODOY       ELCIO FERREIRA TRENTIN

PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.morungaba.sp.gov.br/
http://www.paulinia.sp.gov.br/
http://www.santagertrudes.sp.gov.br/
http://pmsaposse.sp.gov.br/